Relatério: Boletins Epidemioldgicos

Ano

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Documento

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemiologico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemiologico

Boletim Epidemiolégico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico

Boletim Epidemioldgico
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Descricdo/Resumo

Boletim Epidemioldgico de 19/08/2020

Boletim Epidemioldgico de 30/03/2020, com 18 pacientes sendo monitorados, e nenhum caso suspeita ou confirmado.
Boletim Epidemioldgico de 16/04/2020, com 09 pessoas monitoradas, 09 liberadas e 01 caso suspeito.

Boletim Epidemioldgico de 30/04/2020, com 01 caso descartado, ndo ha nenhum caso confirmado, suspeito e monitorado.

Boletim Epidemiolégico de 06/05/2020, com 03 casos suspeitos, 06 casos monitorados, 01 caso descartado, e 18 casos liberados.
N&o ha caso confirmado.

Boletim Epidemiolégico de 12/05/2020, com 02 casos suspeitos, 04 casos monitorados, 02 casos descartados, e 20 casos
liberados. Nao ha caso confirmado.

Boletim Epidemiolégico de 19/05/2020, com 01 caso confirmado, 04 casos suspeitos, 09 casos monitorados, 06 casos descartados
e 27 casos liberados.

Boletim Epidemioldgico de 20/05/2020, com 02 casos confirmados, 04 casos suspeitos, 09 casos monitorados, 06 casos
descartados e 27 casos liberados.

Boletim Epidemioldgico de 26/05/2020, com 02 casos confirmados, 01 casos suspeitos, 02 casos monitorados, 10 casos
descartados, 36 casos liberados e 02 casos de cura.

Boletim Epidemioldgico de 17/06/2020, com 10 casos confirmados, 07 casos suspeitos, 14 casos monitorados, 32 casos
descartados, 56 casos liberados e 06 curados.

Boletim Epidemioldgico de 06/07/2020
Boletim Epidemioldgico de 18/07/2020

Boletim Epidemiolégico de 03/08/2020



Ano Documento

2020 Boletim Epidemiolégico
2020 Boletim Epidemioldgico
2020 Boletim Epidemiolégico

Total de itens neste periodo.

Descricdo/Resumo

Boletim Epidemiolégico de 21/09/2020
Boletim Epidemioldgico de 07/12/2020
Boletim Epidemiolégico de 28/12/2020

16
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